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Balcon

Chambre 1

PLAN DE VENTE

L DAHLIA
Etage : R+1

N° Appartement : D101 / 3 Piéces

SURFACE HABITABLE

Entrée

Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Salle de Bains
WC

Surface habltable

Balcon

Batiment D -R+1

5.70
22.80
13.30
11.30

470

1.70

59.50

8.60

m2

Echelle: ° i b
— Faux-plafonds
Nota : Tout en conservant les caractéristiques essentielles, les dimensions et emplacements des équipements ne figurent qu'd titre indicatif. Les éléments de cuisines ou de placards figurant en pointillés ainsi que le mobilier sont représentés a titre indicatif sur le plan et ne sont pas PHASE : PRO

MARS 2023

confractuels. La société se réserve la possibilité d'apporter des modifications pour des raisons techniques.

Non contractuel INDICE: D




